

Číslo smlouvy objednatele: 997/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 17/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO „III/37432 HOLEŠÍN, MOST 37432-2“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581

a

ZHOTOVITEL

OHL ŽS, a.s.

sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Karolem Bozánem, vedoucím útvaru Podpora nabídek

IČO: 463 42 796
oddíl B, vložka 695

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 10. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění

- Úprava výměr na základě výsledků geodetického zaměření skutečného provedení.
- Zkrácení doby nájemného za dopravní značení a zařízení, dle skutečné doby nájmu.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

5 929 163,82 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce.

V Brně, dne

V Brně, dne

15 -01- 2018

Ing. Karol Bozán

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Vedoucí útvaru Podpora nabídek,

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

OHL ŽS, a.s.

příspěvková organizace kraje

OHL ŽS

Jihomoravského kraje,

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

příspěvková organizace kraje

Strana 1 (celkem 2)

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

Projekt : III/37432 Holešín most 37432-2

		Rozpočet dle Dodatku č. 1				
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady						
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Měněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
E2	Dopravně inženýrské opatření	58 179,84	70 397,61	-10 520,86	47 658,98	57 667,37
SO 101	Silnice III/37432	1 049 056,67	1 269 358,57	-33 422,95	1 015 633,72	1 228 916,80
SO 102	Oprava silnice III/37432	2 129 916,18	2 577 198,58	-216 364,42	1 913 551,76	2 315 397,63
SO 201.01	Most ev.č. 37432-2 přes Holešínku (demolice)	376 751,34	455 869,12	-14 846,40	361 904,94	437 904,98
SO 201.02	Most ev.č. 37432-2 přes Holešínku	2 072 907,31	2 508 217,85	-44 203,74	2 028 703,57	2 454 731,32
Stavba celkem - stavební náklady celkem		5 686 811,34	6 881 041,72	-319 358,37	5 367 452,97	6 494 618,09

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady						
Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Měněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
Ostatní náklady	390 370,42	472 348,21		390 370,42	472 348,21	
Vedlejší náklady	171 449,34	207 453,70	-108,91	171 340,43	207 321,92	
Ostatní a vedlejší náklady celkem	561 819,76	679 801,91	-108,91	561 710,85	679 670,13	

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem	6 248 631,10	7 560 843,63	-319 467,28	5 929 163,82	7 174 288,22

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 1 III/37432 Holešín most 37432-2 - méně práce
 číslo a název SO: E.2 Dopravné inženýrské opatření
 číslo a název rozpočtu: E.2 Dopravné inženýrské opatření

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
E.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ							
9 Ostatní konstrukce a práce							
5	914139	1	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKL. VEL. OCEL FÓLIE TR 2-NAJEMNÉ	KSDEN	-658,000	8,71	- 5 731,18
6	914139	2	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKL. VEL. OCEL FÓLIE TR 2-NAJEMNÉ	KSDEN	-56,000	9,80	- 548,80
9	916119		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SAMOSTATNÉ - NAJEMNÉ	KSDEN	-28,000	11,98	- 335,44
12	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSU-NAJEMNÉ	KSDEN	-28,000	41,38	- 1 158,64
15	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR. S FÓLII TR 2-NAJEMNÉ	KSDEN	-140,000	4,36	- 610,40
18	916719		UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLAD DESKA POD 28 KG - NAJEMNÉ	KSDEN	-980,000	1,09	- 1 068,20
21	916739		UPEVŇOVACÍ KONSTR-OCEL STOJAN - NAJEMNÉ	KSDEN	-490,000	2,18	- 1 068,20
1 Zemní práce							
						- 10 520,86	

Celkem

- 10 520,86

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

III/37432 Holešín most 37432-2 - méněpráce

Stavba : 1

číslo a název SO: SO 101

číslo a název rozpočtu: SO 101

Silnice III/37432

Silnice III/37432

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SILNICE III/37432 SO 101 -33422,95

7	112014		1 Zemní práce	KUS	-11,000	3 038,45	- 33 422,95
			KACENÍ STROMŮ D 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAREZŮ, ODVOZ DO 5KM				- 33 422,95
			1 Zemní práce				

Celkem

- 33 422,95

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 1 III/37432 Holešín most 37432-2 - méněpráce
 číslo a název SO: SO 102 Oprava silnice III/37432
 číslo a název rozpočtu: SO 102 Oprava silnice III/37432

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
SO 102							
OPRAVA SILNICE III/37432							
5 Komunikace							
8	56331		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 50 MM	M2	- 50,000	60,32	- 3 016,00
9	572213		01 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2	M2	- 1 450,000	12,48	- 18 096,00
10	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL 40MM	M2	- 1 450,000	131,40	- 190 530,00
11	5774DA		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO	M3	- 0,056	3 543,26	- 198,42
5 Komunikace							
- 211 840,42							
9 Ostatní konstrukce a práce							
15	93818		OCÍŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	-1450,000	3,12	- 4 524,00
9 Ostatní konstrukce a práce							
- 4 524,00							
Celkem							
- 216 364,42							

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 1 III/37432 Holešín most 37432-2 - méněpráce
číslo a název SO: SO 201.01 Most ev.č. 37432-2 přes Holešínku (demolice)
číslo a název rozpočtu: SO 201.01 Most ev.č. 37432-2 přes Holešínku (demolice)

Poř. č. pol.	Kód položky	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2		3	4	5	6	7	8
SO 201.01					MOST EV.Č. 37432-2 PŘES HOLEŠÍNKU (DEMOLICE)			
					-14 846,40			

0 Všeobecné konstrukce a práce

1	14102			01 POPLATKY ZA SKLADKU	T	- 73,610	201,69	- 14 846,40
0 Všeobecné konstrukce a práce					- 14 846,40			

Celkem

- 14 846,40

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 1 III/37432 Holešín most 37432-2 - méněpráce
číslo a název SO: SO 201.02 Most ev.č. 37432-2 přes Holešínku
číslo a název rozpočtu: SO 201.02 Most ev.č. 37432-2 přes Holešínku

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
SO 201.02				MOST EV.Č. 37432-2 PŘES HOLEŠÍNKU			
				0 Všeobecné konstrukce a práce			
1	14102		01 POPLATKY ZA SKLADKU	T	- 252,860	108,91	- 27 538,99
2	14102		02 POPLATKY ZA SKLADKU	T	- 0,660	130,69	- 86,26
3	14102		03 POPLATKY ZA SKLADKU	T	- 151,340	108,91	- 16 482,44
4	14102		04 POPLATKY ZA SKLADKU	T	- 0,490	196,03	- 96,05
				0 Všeobecné konstrukce a práce			
				- 44 203,74			

Celkem

- 44 203,74

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto ostatní a vedlejší náklady :

		MJ	množství	cena	celkem
HAVARIJNÍ , POVODŇOVÝ PLÁN-POPSÁNO V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI A VE VYHL. Č.24/2011		KPL	-1,000	108,910	-108,910
Vedlejší náklady celkem					-108,910